
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 5 de dezembro de 2014 Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42236336AEE174FC4D011B1DCA6910E2



sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Dispensa de Licitação Nº 0960/2014

Dispensa de Licitação Nº 0962/2014
Dispensa de licitação Nº 0966/2014

• Credenciamento 963/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42236336AEE174FC4D011B1DCA6910E2



sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

       
   

 

         
 

                  

         

 
   

                             

                                   

               

 

 

 

   
                    

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0960/2014

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0960/2014

EM FAVOR DO CREDRO: RUBENS RIBEIRO DOS 
ANJOS 

CNPJ/CPF: 491.920.784-00 

OBJETO: REALIZAÇÃO PELO VEÍCULO DE PLACA OUZ‐4611, PARA TRANSPORTAR UMA CARRADA DE ESTERCO DE GALINHA

DA CIDADE DE FEIRA DE SANTANA BA, PARA SER DOADO A PEQUENOS PRODUTORES DE GENGIBRE DA LOCALIDADE DE

BOTAFOGO, NESTE MUNICÍPIO, RELAÇÃO DOS PRODUTORES EM ANEXO.

Valor R$1.500,00( UM MIL E QUEINHENTOS  REAIS ) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br – BONITO – BA 03/11/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE0C80DC0CEB3682AFCF5725DF7B9EE7

sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

       
   

 

         
 

                  

        

 
   

                                 

                 

 
       

   
                    

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0962/2014

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0962/2014

EM FAVOR DO CREDRO: NELSON JESUS OLIVEIRA 
DE BONITO 

CNPJ/CPF: 11.608.656/0001-08

OBJETO: SERVIÇOS DE SERRALHEIROS A SEREM PRESTADOS NA MONTAGEM DE TORRES E BARRAS DE PROTEÇÃO. NA OBRA

DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA BENEDITO MINA, NESTA CIDADE .

Valor R$5.360,00 (CINCO MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br – BONITO – BA 03/11/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE0C80DC0CEB3682AFCF5725DF7B9EE7

sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

       
   

 

         
 

                  

        

 
   

                               

                       

         

 
    

   
                    

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0966/2014

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0966/2014

EM FAVOR DO CREDRO: MENNE SYS-COM. E SERV. 
DE INFORMÁTICA LTDA 

CNPJ/CPF: 02.995.495/0001-61

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS EM FORMATAÇÕES COM BACK UP E INSTALAÇÃO DE SISTEMA, PARA ESTA

PREFEITURA. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMATICA DIVERSOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DESTA PREFEITURA.

Valor R$1.815,50(UM MIL OITOCENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br – BONITO – BA 03/11/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE0C80DC0CEB3682AFCF5725DF7B9EE7

sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIAPL DE BONITO 
CNPJ N: 16245375/0001-51 

 

  CREDENCIAMENTO 963/2014 

  
 
 
A CPL do M. de Bonito-Ba,Torna Publico que estará realizando CREDENCIAMENTO 963/2014 na sede da 
Prefeitura de 08  a 19 de dezembro de 2014, das 07h00minh as 12h00minh  credenciamento de veículos 
com motorista para prestação de serviços diversos. Edital na sede fone 75-3343-2161 demais atos-Diário 
Oficial-site: www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmbonito  Bonito–Ba 04/12/2014 Telmo Jorge Dias 
Figueira Freire. 
 
 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42236336AEE174FC4D011B1DCA6910E2


		2014-12-05T15:51:55-0300




